
Wielki e-sportowy turniej przy Reymonta

2017-06-11

Po raz pierwszy pod Wawelem udało się zorganizować turniej e-sportowy na taką skalę. W ostatnim

dniu turnieju pasjonaci gier komputerowych znowu zmierza się w rozgrywkach: „LG Mistrzostwa Polski

Szkół w E-Sporcie” oraz „NTT System Quersus Puchar Polski w E-Sporcie". Zawodnicy rywalizują w

grach FIFA 17 oraz Counter Strike: Global Offensive.

Po emocjonujących rozgrywkach e-sportowych zorganizowanych przez ekipę „Super Game

E-sport” w Gdyni, Turku, Kętach oraz Nowym Targu, przyszedł czas na rundę finałową w Grodzie

Kraka na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana.

Miejsce nie jest przypadkowe - to w końcu na stadionie piłkarskim emocje sięgają zenitu, a

walka trwa do ostatnich sekund. To będzie niezapomniany weekend, bo na fanów i graczy

e-sportowych czeka wiele atrakcji i moc wrażeń.

Przyjdź i zobacz najlepszych w Polsce graczy i sam sprawdź swoje umiejętności! Oprócz

wspomnianego turnieju dla profesjonalnych graczy, organizatorzy przygotowali turniej otwarty

dla widzów w grę FIFA 17. W grze Counter Strike: Global Offensive, drużyny zmierzą się ze sobą

w dwóch kategoriach: szkolnej i pucharowej.

Biała Gwiazda towarzyszy graczom E-sportowym podczas finału „LG Mistrzostwa Polski Szkół w

E-Sporcie” oraz „NTT System Quersus Puchar Polski w E-Sporcie”. Komu przyniesie szczęście?

Który team wygra Puchar Polski i futurystyczne fotele Quersus a która szkoła zdobędzie tytuł

Mistrza i otrzyma monitory? Odpowiedź na to pytanie poznamy już w ten weekend na stadionie

Wisły Kraków!

Kwalifikacje do turnieju finałowego przeszły dwie drużyny z krakowskich szkół: X Liceum

Ogólnokształcącego im. KEN i Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 - warto przyjść i wspierać

krakowskich zawodników!

Zapraszamy wszystkich (wstęp wolny): dzieci, młodzież, dorosłych, którzy będą mogli zagrać w

turnieju otwartym i zawalczyć m.in. o fotel gamingowy Quersus! Przyjdź i spróbuj swoich sił w

e-sporcie, może właśnie w Tobie drzemie nieodkryty talent!

Program:

TURNIEJ OTWARTY (każdy może wziąć udział)

Turniej 1 na 1

- w fazie offline uczestniczy maksymalnie 300 uczestników

Informacje na fanpage'u:  facebook.com/supergameesport/

i na stronie: www.sgesport.com

TURNIEJ SZKOLNY - "LG Mistrzostwa Polski Szkół w E-Sporcie"

- gra Counter Strike: Global Offensive 5 Vs. 5

- w fazie offline uczestniczy 16 szkół (w tym dwie szkoły z Krakowa!)



TURNIEJ PUCHAROWY - "NTT SYSTEM QUERSUS Puchar Polski w E-Sporcie"

- gra Counter Strike: Global Offensive 5 Vs. 5

- w fazie offline uczestniczy 8 drużyn

Zapraszamy na Stadion Wisły Kraków, od 8.00 do 21.00. Wejście: Trybuna Wschodnia (od Parku

Jordana), wejście LE
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